existentes en el área del proyecto y rehabilitar la vía de acceso, la cual actualmente consiste en un 

camino de tierra que se vuelve intransitable cuando llueve.   

5.9. Monto global de la inversión 

Este proyecto tiene un costo estimado o monto global de la inversión de aproximada de 

doscientos cincuenta mil dólares americanos (B/. 250,000.00). 

EsIA Categoría I 
Promotor: Mohamed Abuzeni Waked                       Proyecto: " CONSTRUCCION DE CASA DE  RETIRO MAW” 

Coordinado por: Licda. Itzia Meli Stanziola Quijada. IRC. 002-2002.